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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

 受取会費 9,900 10,450 △550

会費収入 9,900 10,450 △550

 事業収益 175,498 140,809 34,689

国際機関事業収益 15,090 11,400 3,690

独立行政法人事業収益 25,280 8,500 16,780

民間等事業収益 0 12,815 △12,815

外国人看・介受入手数料事業収益 130,128 100,594 29,534

出版等刊行事業収益 5,000 7,500 △2,500

その他事業収益 0 0 0

 受取補助金 393,759 388,795 4,964

国庫補助金 393,759 388,795 4,964

その他補助金等 0 0 0

 受取寄付金 1,305 3,470 △2,165

指定正味財産からの振替 1,305 3,470 △2,165

その他寄付金収入 0 0 0

 雑収益 215 94 121

受取利息 30 55 △25

雑収益 185 39 146

 経常収益計 580,677 543,618 37,059

 　 (2)経常費用

 事業費 575,702 537,709 37,993

役員報酬 11,000 11,500 △500

給料手当 83,200 85,974 △2,774

臨時雇賃金 1,846 4,186 △2,340

賞与 26,355 22,031 4,324

退職給付費用 4,657 4,547 110

福利厚生費 1,814 1,670 144

法定福利費 23,200 23,909 △709

通勤手当 4,555 4,793 △238

諸手当 35,237 37,963 △2,726

会議費 2,331 1,071 1,260

旅費交通費 110,873 99,731 11,142

通信運搬費 4,481 6,104 △1,623

減価償却費 7,984 7,960 24

消耗什器備品費 200 0 200

消耗品費 3,515 4,362 △847

印刷製本費 12,027 13,368 △1,341

光熱水料 1,448 1,794 △346

賃借料 47,355 44,084 3,271

保険料 208 100 108

諸謝金 50,691 46,376 4,315

租税公課 7,885 5,259 2,626

通訳料 7,733 8,675 △942

翻訳料 6,335 4,934 1,401

平成２６年度収支予算書

平成26年 4月 1日 から 平成27年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

科目 平成26年度予算額(A) 平成25年度補正後予算額(B) 増減(A)-(B)
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科目 平成26年度予算額(A) 平成25年度補正後予算額(B) 増減(A)-(B)

       図書費 17,127 3,581 13,546

       システム管理費 15,918 8,040 7,878

       送出機関手数料 21,129 16,114 5,015

       渉外費 280 142 138

       委託費 11,497 27,738 △16,241

       雑費 54,814 41,703 13,111

       為替差損 7 0 7

     管理費 4,548 4,880 △332

       役員報酬 1,950 1,370 580

       給料手当 406 1,295 △889

       賞与 205 152 53

       退職給付費用 120 33 87

       福利厚生費 8 20 △12

       法定福利費 226 296 △70

       通勤手当 34 91 △57

       諸手当 191 104 87

       会議費 421 440 △19

       旅費交通費 312 187 125

       通信運搬費 43 92 △49

　　　 減価償却費 9 302 △293

       消耗品費 7 26 △19

       印刷製本費 105 10 95

       光熱水料 6 17 △11

       賃借料 273 369 △96

       租税公課 20 0 20

       図書費 22 0 22

       システム管理費 4 7 △3

       渉外費 100 20 80

       委託費 3 0 3

       雑費 83 49 34

　 経常費用計 580,250 542,589 37,661

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 427 1,029 △602

　   当期経常増減額 427 1,029 △602

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

     引当金取崩額 0 4,170 △4,170

　経常外収益計 0 4,170 △4,170

　　当期経常外増減額 0 4,170 △4,170

　　他会計振替額 0 0 0

　　法人税、住民税 △173 0 △173

　　当期一般正味財産増減額 254 5,199 △4,945

　　一般正味財産期首残高 11,620 6,421 5,199

　　一般正味財産期末残高 11,874 11,620 254

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 1,305 3,470 △2,165

　　当期指定正味財産増減額 △1,305 △3,470 2,165

　　指定正味財産期首残高 25,164 25,164 0

　　指定正味財産期末残高 23,859 21,694 2,165

Ⅲ　正味財産期末残高 35,733 33,314 2,419
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

 受取会費 4,950 0 4,950 9,900

会費収入 4,950 0 4,950 9,900

 事業収益 170,498 5,000 0 175,498

国際機関事業収益 15,090 0 0 15,090

独立行政法人事業収益 25,280 0 0 25,280

外国人看・介受入手数料事業収益 130,128 0 0 130,128

出版等刊行事業収益 0 5,000 0 5,000

その他事業収益 0 0 0 0

 受取補助金 393,759 0 0 393,759

国庫補助金 393,759 0 0 393,759

その他補助金等 0 0 0 0

 受取寄付金 1,305 0 0 1,305

指定正味財産からの振替 1,305 0 0 1,305

その他寄付金収入 0 0 0 0

 雑収益 150 0 65 215

受取利息 0 0 30 30

雑収益 150 0 35 185

 経常収益計 570,662 5,000 5,015 580,677

 　 (2)経常費用

 事業費 571,388 4,314 575,702

役員報酬 11,000 0 11,000

給料手当 82,574 626 83,200

臨時雇賃金 1,846 0 1,846

賞与 26,093 262 26,355

退職給付費用 4,617 40 4,657

福利厚生費 1,806 8 1,814

法定福利費 23,017 183 23,200

通勤手当 4,508 47 4,555

諸手当 34,933 304 35,237

会議費 2,331 0 2,331

旅費交通費 110,868 5 110,873

通信運搬費 4,351 130 4,481

減価償却費 7,975 9 7,984

消耗什器備品費 200 0 200

消耗品費 3,480 35 3,515

印刷製本費 9,722 2,305 12,027

［損益方式](単位：千円)

科目 公益目的事業(A) 収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(C)

平成26年 4月 1日 から 平成27年 3月31日 まで

平成２６年度収支予算書
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科目 公益目的事業(A) 収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(C)

       光熱水料 1,442 6 1,448

       賃借料 47,280 75 47,355

       保険料 208 0 208

       諸謝金 50,691 0 50,691

       租税公課 7,815 70 7,885

       通訳料 7,733 0 7,733

       翻訳料 6,335 0 6,335

       図書費 17,105 22 17,127

       システム管理費 15,914 4 15,918

       送出機関手数料 21,129 0 21,129

       渉外費 230 50 280

       委託費 11,444 53 11,497

       雑費 54,734 80 54,814

       為替差損 7 0 7

     管理費 0 0 4,548 4,548

       役員報酬 1,950 1,950

       給料手当 406 406

       賞与 205 205

       退職給付費用 120 120

       福利厚生費 8 8

       法定福利費 226 226

       通勤手当 34 34

       諸手当 191 191

       会議費 421 421

       旅費交通費 312 312

       通信運搬費 43 43

　　　 減価償却費 9 9

       消耗品費 7 7

       印刷製本費 105 105

       光熱水料 6 6

       賃借料 273 273

       租税公課 20 20

       図書費 22 22

       システム管理費 4 4

       渉外費 100 100

       委託費 3 3

       雑費 83 83

　 経常費用計 571,388 4,314 4,548 580,250

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △726 686 467 427

　   当期経常増減額 △726 686 467 427

7



科目 公益目的事業(A) 収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(C)

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

     引当金取崩額 0 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　 租税公課 0 0 0 0

     什器備品除去額 0 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　他会計振替額 343 △343 0 0

　　法人税、住民税 0 △173 0 △173

　　当期一般正味財産増減額 △383 170 467 254

　　一般正味財産期首残高 3,869 901 6,851 11,620

　　一般正味財産期末残高 3,486 1,071 7,318 11,874

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 1,305 0 0 1,305

　　当期指定正味財産増減額 △1,305 0 0 △1,305

　　指定正味財産期首残高 25,164 0 0 25,164

　　指定正味財産期末残高 23,859 0 0 23,859

Ⅲ　正味財産期末残高 27,345 1,071 7,318 35,733
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